2い議第 168号

令和 2年 11月 9日

い の 町 長  池 田  牧 子  殿

                  いの町議会議長  高 橋    幸十郎

議決予算の送付について

 令和２年第３回臨時議会において議決した予算を下記のとおり地方自治法第２１９

条第１項の規定により送付します。

記

議案番号

件            名

議決年月日

議決結果

第１１０号
令和２年度いの町一般会計補正予算
（第６号）の専決処分の報告及び承
認に関する議案

令和2年11月6日 原案承認

2い議第 169号

 令和 2年 11月 9日

い の 町 長  池 田  牧 子  殿

                  いの町議会議長  高 橋    幸十郎

議決条例の送付について

 令和２年第３回臨時議会において議決した条例を地方自治法第１６条第１項の規定

により、下記のとおり送付します。

記

議案番号

件            名

議決年月日

議決結果

第１１１号
いの町税条例の一部を改正する条例の

専決処分の報告及び承認に関する議案

令和2年11月6日 原案承認

発議

件                  名

議決年月日

議決結果

第１２号
いの町議会委員会条例の一部を改正

する条例

令和2年11月6日 原案可決

2い議第 170号

令和 2年 11月 9日

い の 町 長  池 田  牧 子  殿

                  いの町議会議長  高 橋    幸十郎

議決案件の送付について

 令和２年第３回臨時議会において議決した案件を下記のとおり送付します。

記

議案番号

件            名

議決年月日

議決結果

第１１２号

令和２年度林道長沢川口線地すべり災
害復旧工事の請負契約の締結に関する
議案

令和2年11月6日 原案可決

第１１３号

財産の取得に関する議案

令和2年11月6日 原案可決

第１１４号

監査委員の選任に関する議案

令和2年11月6日 原案同意